سفارت انگلیس در تهران در دوره‌ای تعطیل شد که سایمون گس سفیر این کشور در ایران بود. این سفارت پس از آنچه اظهارات و اقدامات مداخله جویانه سفیر انگلیس در امور داخلی ایران خوانده شد مورد حمله قرار گرفت. سفر هاموند به ایران اولین سفر یک وزیر خارجه انگلیس بعد از سفر جک استراو وزیر خارجه وقت در سال ۱۳۸۲ (۲۰۰۳ میلادی) و دومین سفر از زمان انقلاب اسلامی ایران در سال ۵۷ به شمار می آید. در همین راستا انتشار خبر بازگشایی سفارت انگلیس در تهران با حضور فیلیپ هاموند

گروه سیاست خارجی - روابط دیپلماتیک ایران پس از توافق هر روز بهتر می شود.